Ecclesia de Semermesnil valet xvmi |. Parrochiani Lx. Abbas Augi presentavit 
Johannem, nunc presbiterum, archiepiscopo Theobaldo. [Magister Robertus 
receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem dicti abbatis. Item 
Johannes receptus a dicto archiepiscopo, ad prasentationem dicti abbatis. } 

Ecclesia de Aveillemare valet xu 1. Parrochiani xxx. Abbas Ulterioris Portus 

presentavit Stephanum, nunc presbiterum, archiepiscopo Roberto. [Galterus Pis- 

cionarius, presbiter, receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presenta- 
tionem dicti abbatis. | 

‘ecclesia de Probavilla valet xv 1. Parrochiani xxvit. Abbas Sancti Victoris pre- 
sentavit Hugonem, nunc presbiterum, archiepiscopo Roberto. 

Ecclesia de Lupicauda valet xx |. Parrochiani xxum. Abbas Augi Nicholaum, 
nunc presbiterum, presentavit archiepiscopo Theobaldo. [ Archiepiscopus Odo 
Rigaudi recepit Henricum, presbiterum, ad prasentationem abbatis Augi. Item 
Guillelmum.| 

Ecclesia de Petra valet x11. Parrochiani xxvii. Henricus, dominus Petre, pra- 
sentavil Bernardum, nunc presbiterum, archiepiscopo Galtero. 

[Ecclesia de Puteis in Valle valet..... Parrochiani..... '. *Reverendo patri in 

Christo Guillelmo, Dei gratia Rothomagensi archiepiscopo, Radulphus de Bruil- 

leio, miles, ballivus domini regis in Caleto, salutem, cum omni reverencia et 

honore. Cum inter magistrum Eustachium, dominum de Grandi Curia, ex una 

parte, et magistrum Ricardum de Martigniaco, personam ecclesie de Grandi 

Curia, ex altera, coram nobis in assisiis domini regis apud Augum, super jure 

patronatus ecclesia Beati Nicholai de Putei Valle coram nobis contentio mota 

esset ”, paternitati vestra significamus quod, in assisiis domini regis apud Augum, 

anno Domini m° cc® Lxx™ octavo, die lune ante festum beati Mathzi apostoli’, 

nos, unacum domino Vincentio, presbitero de Prousevilla, ad hoc a vobis loco 
vestri deputato, inquestam fecisse per probos et fide dignos quatuor presbiteros 

et quatuor milites, juratos et diligenter et sigillatim super hoc examinatos. Qui 
dictus magister Eustachius, per inquestam dictorum juratorum et per judicium 

militum in dictis assisiis existentium, coram nobis jus patronatus obtinuit eccle- 

sie supradicte. Inde est quod vobis, ex parte domini regis, significamus quatinus 

clericum a dicto magistro Eustachio vobis presentatum, tanquam a vero patrono, 

oppositione dicti magistri Ricardi non obstante, ad dictam ecclesiam, prout moris 

est, admittatis. Valeat paternitas vestra bene et diu in Domino Jhesu Christo.